


Yksikkö	Palveluallue P352 , Kotikuntoutus VA 3940 KP 35480 Vaala-Utajärvi kotikuntoutus	
Virka/toimi	Avoinna/haettavana ollut virka/toimi Hoiva-avustaja, toimi (79523-1033), ikäihmisten palvelut, Vaala-Utajärven kotikuntoutus- ja kotiutustiimi	Hakuaika 24.1-14.2.2025
Kelpoisuus ym.	Kelpoisuusvaatimus ja eduksi katsottavat seikat Hoiva-avustajan koulutus.	

Hakumenettely

Tehtävä ei ole ollut julkisessa hakumenettelyssä vaan se on ollut sisäisessä ilmoittautumismenettelyssä. Tehtävään on voinut hakeutua liikkeen luovutuksen piirissä oleva henkilöstö.

Kuulutus	Ilmoitus on julkaistu (Missä ja milloin?) Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen verkkosivu (www.pohjois-pohjanmaanhyvinvointialue.fi), Kuntarekry					
Hakijat (lukumäärä)	Kelpoisuusvaatimuksen täyttäviä	Ei täytä kelpoisuutta	Myöhästyneitä	Peruttuja	Hakijoita yht.	Mukana valinnassa
	3	7	0	0	10	3
	<input type="checkbox"/> Hakijoista ja heidän ansioistaan on laadittu erillinen liite. Ansiovertailu sisältää tehtävään ilmoittautuneet, jonka lisäksi valinnassa on huomioitu muut liikkeenluovutuksen piirissä olevat kelpoisuusvaatimukset täyttävät henkilöt.					
Haastattelu	Haastatteluun kutsuttiin (henkilömäärä) 3 kutsuttu haastatteluun, 2 haastatteluun kutsuttua ei tullut haastatteluun.					
	Haastattelijat Vitikka Sari, Liisa Heinikoski					
Soveltuvuusarviot/testaus	Kuinka monelle on tehty ja tekijä (Huom! Soveltuvuusarviot ovat salassa pidettävää tietoa!) 0					

Esittelijän esitys perusteluineen (toimivalta määritelty hallintosäännössä)

Esittelijän esitys	Esitän Jarkko Aholaa valittavaksi määräaikaisena 1.4.2025-31.8.2025 Vaala-Utajärvi kotikuntoutustiimin hoiva-avustajan toimeen. Työntekijä opiskelee tällä hetkellä hoiva-avustajaksi, selvitetään mahdollisuutta oppisopimuskoulutukseen.
Esittelijän perustelut	Valittu saanut hyvän palautteen suositteijalta
Esityksen tekijän allekirjoitus	Pvm 26.2.2025 

××
× Pohjois-Pohjanmaan
hyvinvointialue

Esittelijän esitys

	vastuuyksikköpäällikkö <i>Liisa Heimonen</i> Esityksen tekijän nimike ja nimi
--	--